
 

 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХІІІ СЕСІЯ  VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12.02.2019р. № 1740 

Про внесення змін в  

детальний план  території    

 

Розглянувши заяву гр. гр. Луняка Ігоря Генадійовича (вул. Шашкевича 

М., 26/2), Кондуша Юрія Борисовича (вул. Вокзальна, 28а/30), Грицая Романа 

Васильовича (с. Гончарівка, Золочівський район, вул. Шашкевича, 41) про 

внесення змін в детальний план території у зв’язку із технічною помилкою, 

враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, екології, 

містобудування, архітектури та охорони історичного середовища міста від 

28.01.2019р.,  керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст.12 Земельного Кодексу України, п.34, ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради - 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Золочівській міській раді Львівської області виступити замовником 

внесення змін в детальний план території площею 0,1997 га, яка розташована 

на вул. Павлова академіка, 14 «а» в м. Золочеві Львівської області,  

кадастровий номер 4621810100:01:010:0059,  для обслуговування житлових 

будинків та господарської будівлі.  

2. Фінансування робіт із внесення змін в детальний план території за 

заявою здійснити за рахунок коштів гр. гр. Луняка Ігоря Генадійовича, 

Кондуша Юрія Борисовича, Грицая Романа Васильовича. 

3. Золочівській міській раді Львівської області сповістити через місцеві 

органи масової інформації про початок розроблення документації та 

визначити місце і терміни подання фізичними та юридичними особами 

пропозицій до завдання на внесення змін в детальний план території площею 

0,1997 га, яка розташована на вул. Павлова академіка, 14 «а» в м. Золочеві 

Львівської області,  кадастровий номер 4621810100:01:010:0059,  для 

обслуговування житлових будинків та господарської будівлі. 

4. Золочівській міській раді Львівської області провести в установленому 

порядку заходи по організації громадського обговорення згаданого вище 

детального плану території. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Сидоровича О.М. та провідного спеціаліста із земельних питань 

Шумляка П.П. 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


